
1 7

Besikeičiantis pasaulis
Pasaulis sparčiai keičiasi, ir net nenumanome, kaip šie pokyčiai paveiks jaunimą. Kad ateityje būtų 
teikiamos prasmingos ir funkcionalios paslaugos jaunimui, darbas su jaunimu turi neatsilinkti 
nuo pokyčių. Vienas iš būdų suvokti besikeičiantį pasaulį yra analizuoti jį pagal Suomijos inovacijų 
fondo „Sitra“ didžiąsias tendencijas. Mąstant apie ateitį, svarbu mokėti atpažinti plačias tendencijas 
ir galvoti apie tai, kaip jos paveiks jaunimą ir kitus dalykus. Sitros didžiosios tendencijos tiria darbą 
iš skirtingų perspektyvų, įskaitant darbą ir pragyvenimo šaltinius, demokratiją ir įtrauktį, augimą ir 
pažangą. Susipažinkite su Sitros didžiosiomis tendencijomis ir savo užduočių knygoje atsakykite į 
šiuos tris klausimus.

 UŽDUOTIS (užduočių knyga, 2 užduotis) 

 · Jūsų nuomone, kuri tendencija yra reikšmingiausia?

 · Kaip, jūsų nuomone, ji paveiks jaunimą?

 · Kaip, jūsų nuomone, ji paveiks jūsų darbą ar veiklą?

Laikas
 · 30–60 min.

Daugiau informacijos: https://www.sitra.fi/en/topics/megatrends/


